Maire de laCommune de Mokolo {Autorité Contractante), lance un avis deconsultation pour l'Acquisition des
Panneaux Publicitaires Lumineux dans laCommune de Mokolo, Département du Mayo-Tsanaga, Région de
l'Extrême Nord.

Le coût prévisionnel de laprestation est de Vingt-deux millions (22.000.000) de francs Cfa.

2- CONSISTANCE DES TRAVAUX

Les prestations à exécuter porte sur l'Acquisition des Panneaux Publicitaires Lumineux dans la Commune
de Mokolo.

3- PARTICIPATION ET ORIGINE

La participation à la présente consultation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
[conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque depremier ordre agréée par le Ministère en
charge des finances etdont la liste figure dans la pièce 12 du DAG, d'un montant de Quatre cent quarante
mille (440 000) francs CFA, etvalable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront
être impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes parle service émetteur ou une

[...]

Each tenderer must attach to its administrative documents a tender guarantee (in accordance with the mode!
annexed hereto) established by a first-class bank approved by the Ministry in charge offinance and listed in
Exhibit 12 of the DAG, in the amount of Four hundred and forty thousand (440,000) CFA francs, and valid for
thirty (30) days beyond the original date ofvalidity ofthe tenders.

Under penalty of rejection of the tender, the other required administrative documents (valid) must be produced
in originals and in certified copies by the issuing service or an administrative authority.